sene. z. j. castiefi. mūde. z. j. zuccari i<sup>l</sup> estate lib. s. i<sup>l</sup> hieme mēllis lib. j. s. et si nō sit delicat<sup>9</sup> pōt po ni de prassio et ḡtiana. Silr ligna avis apponēda ē si sint cōsumpti et macri qz est medicina summa ethicis. Sed nō ponatur hic acetuz nec vta tur eo nec acetosis et fiant lib. iii. vel. iii. vtatur mane et sero si sit durus ad educendu<sup>z</sup>. si facilis sit ad laxandu<sup>z</sup> detur in mane i<sup>l</sup> pna q̄titate. et tunc ponat laxatiu<sup>z</sup> perse et digestiu<sup>z</sup> per se. et istu<sup>z</sup> sirupū iuueni maxime appropriatū. Deinde dētur electuaria sicut diaisopus diacalamētu<sup>z</sup> diapassiu<sup>z</sup> et pinochada fisticata et zinzib cōditū. Deinde fiat pillule de succo liquir. pipe et zuccaro an. et dētur sero. vtatur ḡtiana semper. Et cor bubonis: et bubo in se optia ē: sicut pica i<sup>l</sup> visu. et catulus in epi<sup>z</sup>. et milius i<sup>l</sup> lepra. Itē de semine porri et de ipsis elixatis i<sup>l</sup> aqua ordei cū melle et fenugreco et se. lini et passulis enucleatis et modico isopi fit optima medicina mūdificans pectus et pulmonē ab hūoribus grossis. Itē de folijs siccis savine et lauri an. z. s. accipiat et in uoluat in butiro vaccino bene lotu<sup>z</sup> puluerizatis ad quātitatē qz. j. liquif. z. iii. pinearū preparatarū et amigdalaz mundataz a cortice tenui cu<sup>z</sup> cultello an. z. iii. fiant pillule. vel fiant decoctio in colatura surfuris vel i<sup>l</sup> aqua ordei cū melle. Itē vinū in quo decoquunt siccus sicce optimū est si dulcoret cu<sup>z</sup> zuccaro et valet in tussi. Deinde fiant exsiccātia materiā i<sup>l</sup> pectore cū sulphure dato in ono sorbili i<sup>l</sup> causa frigida et humida i<sup>l</sup> homie pingui fleumatico maxie. et accipitur etiā fumus per os et nares. tamē fumis olibani plus valet p<sup>z</sup> nares quia strigit reuma. similr dia sulfur valet qd<sup>z</sup> ponit Aliūc. in 5° cañ. Deinde fiant inunctōes cu<sup>z</sup> dialtea et cu<sup>z</sup> vnguēto pfecto ruzi pectore et oleo amigdalaz dulciū et butiro recēti et cu<sup>z</sup> adipe anatis et porci masculi castrati et alijs pinguedinib<sup>9</sup> cu<sup>z</sup> mucilagine fenugreci et se. lini et isopo hūida que est lana ouiiū non lota decocta cui<sup>9</sup> pinguedo supnatat. Itē de aristoro. radice apij rasani pōt fieri optima medicina cū melle et aqua facta clarificatōe in frequenti vsu. Deinde fiant emplastra super pectus. R. isopi hūide. z. j. cere citrine. z. s. olei de lilio medulle cruris vituli adipis anatis et galline an. z. vi. mirrhe bdelij mucilagis fenugreci altee an. z. s. terantur mirrha et bdelij. et misceatur cū mucilaginib<sup>9</sup> et fiant emplastrū vel de aneto mel lito et maiorana decoctis i<sup>l</sup> aqua v<sup>l</sup> vino: fiant emplastrū super pect<sup>9</sup> et frequēter amoueat. Et si difficultas anhelit<sup>9</sup> venerit rōne siccitat<sup>9</sup>: tūc regat sic ethici cū cibis hūidis. s. cū boragl. bñ glo. maluaz attripli. spinachijs et folijs fragrarie patia viol malua cū lacte mulier et asine et capre